



## Tervetuloa uutiskirjeen pariin

Tervetuloa Agri-Food Klusterin ja Ruokalaakson ajankohtaisten asioiden pariin! Ajankohtaiskooste lähetetään yritys- ja yhteistyöverkostolle kerran kuussa. Koosteessa kerromme ruoka-alan ajankohtaisista teemoista, tulevista tapahtumista sekä tarjoamme ideoita ja vinkkejä yhteistyöhön ja verkostoitumiseen koko ruokaketjun kesken.

## Joulutervehdys



### Jouluruokaa ja -rauhaa kaikille!

Marjoja, maitoa, sipuleja, sivuvirtoja, biopalloa, ruokaturvaa... Olemme saaneet kohdata teitä vuoden mittaan klusteritreffeillä, Agri Food Future -tapahtumissa, messuilla, markkinoilla ja useilla yritysvierailuilla. On ollut vaikuttavaa havaita, millaista osaamista ja tahtoa teiltä löytyy kehittää alueellista ruokasektoriaamme. Ilonaiheita löytyy monia; mm. Suonenjoen mansikan saamaa nimisuojaa päästään nyt hyödyntämään alueen marjantuotannon markkinoinnissa – kehitystyötä tehdään *Suonenjoen mansikka – Nimisuoja tunnetuksi* -hankkeen voimin, joka alkaa ensi vuonna.

Me klusterin työntekijät olemme myös ahkeroineet monella rintamalla: Network -hankkeessa olemme keränneet ruoka-alantoimijoilta tulevaisuustietoa ja tarpeita alueen ruokatuotannon kehittämisen suhteen, ja uutta savolaista ruokainnovaatiota on kehitelty avoimen yhteiskehittämisen periaatteella. Yhteistyöverkostoja on rakennettu erityisesti Itä-Suomen alueella ja uskomme, että tapaamiset konkretisoituvat yhteisenä tekemisenä lähitulevaisuudessa. Klusterimme on löytämässä paikkansa myös eurooppalaisessa klusteriverkostossa, mistä merkinä ovat useat yhteydenotot tulevaisuuden projektikumppaneiksi.

Toivomme myös, että tämä kuukausittain ilmestyvä uutiskirje on löytänyt teistä uskollisen lukijakuntansa. Pyrimme keräämään tähän koko ruokasektoria koskettavaa ajankohtaista tietoa Pohjois-Savosta. Strategiasuunnitelmamme on valmistumassa ja ensi vuoden alussa pääsemme osallistamaan jäsenistöämme strategian luomiseen. Tehdään siitä käytännönläheinen työkalu meille kaikille!

Jouluna toivon, että te kaikki saatte mahdollisuuden hengähtää ja rentoutua ainakin hetkisen. Katetaan joulupöytään maailman puhtainta ja turvallisinta pohjoissavolaista ruokaa ja herkutellaan - kunnes koittaa päivä taivahalla! Ja ensi vuonna taas yksissä tuumin tekemään alueestamme kestävästä ruoantuotannon suunnannäyttäjää ja ruokainnovaatioiden kotipesää!

Haluan kiittää teitä kaikkia mahtavasta yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana. Vuodenvaihteen jälkeen Kaisa Kähkönen palaa klusterikoordinaattorin tehtävään vanhempainvapaalta ja minä jatkan työtäni Maa- ja kotitalousnaisten Agri-Food Network -osahankkeen parissa.

Hyvää Joulua ja Rauhallista Uutta Vuotta!

Kirsi Vartia

klusterikoordinaattori

## Ajankohtaista

### Miten Ravitsemusnavigaattori ja Ravitsemuspolku lanseerattiin?



Ravitsemusnavigaattori ja Ravitsemuspolku julkaistiin marraskuussa, ja tiimimme esitteli työkaluja viikon aikana erilaisissa tapahtumissa. Lue, miten Ravitsemusnavigaattori ja Ravitsemuspolku esiteltiin yleisölle ja mitä kaikkea tapahtumarikas viikko sisälsi!

[Lue lisää](#)



## Kansalliset ravitsemussuositukset uudistuivat – mikä muuttui?

Uudet ravitsemussuositukset ovat herättäneet runsaasti keskustelua. Millaisia muutoksia ne toivat tullessaan ja miten suosituksiin kannattaisi suhtautua?

Kuva: Valtion ravitsemusneuvottelukunta ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

[Lue lisää](#)



## Itä-Suomen yliopiston elintarviketutkimustiimi toivottaa hyvää joulua!

Itä-Suomen yliopiston Elintarvikkeet ja terveys - tutkimusryhmä toivottaa kaikille Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson toimijoille, sekä ELTUV- ja Foodnutri-hankkeiden yhteistyökumppaneille Hyvää joulua!

[Lue lisää](#)



## Tutustu Suomen elintarvikevientiyhdistykseen

Suomen elintarvikevientiyhdistys ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka edistää suomalaisten ruoka- ja juomatuotteiden vientiä ja elintarvikealan kansainvälistymistä tuoden kansainvälistä kasvua jäsenistölleen ja koko elintarviketoimialalle.

SUVI ry:n jäseneksi voivat liittyä kaikki suomalaiset elintarvikevalmistajat. Kannattajajäseneksi voivat liittyä kaikki henkilöt ja yhteisöt, joiden sydän sykkii suomalaisen elintarvikealan kansainvälistymiselle ja ruokaviennin kasvulle.

[Lue lisää](#)

[Liity jäseneksi ja tilaa uutiskirje](#)

## Tapahtumavinkit

Taste Savo Pop up Kuopion Joulutorilla 13.-23.12.2024



Taste Savo pop up lähiutuoteputo nostaa näyteikkunaan paikalliset tuottajat, Euroopan palkitut ruokalajit sekä mukaan ostettavat pohjoissavolaiset maistuvat lahjat. Lähiruokaa ja joulun tunnelmaa, tervetuloa keräämään maistuvimmat ideat, lahjakortit ja savolaiset elämykset pukinkonttiin!

Kuva viime vuoden joulutorilta,  
kuvaaja: MKN Itä-Suomi

[Lue lisää](#)



## Ruokaviennin aakkoset – Elintarvikiviennin työpaja 23.1.2025

Kiinnostaako kansainvälisyys? Onko ajatuksissasi laajentaa yrityksesi markkinoita maamme rajojen ulkopuolelle? Mietitkö, mistä lähteä liikkeelle tai miten tehostaa jo tehtyjä toimenpiteitä? Tervetuloa hankkeemme järjestämään työpajaan 23.1. joko livenä Savonia-ammattikorkeakoulun Kuopion kampukselle tai etänä Teamsin välityksellä!

Tilaisuudessa kuulemme Osuuskunta Viexpon vientiasiantuntija Kåre Björkstrandin vinkit elintarvikkeiden vientiin sekä paikallisten toimijoiden inspiraatiopuheenvuoroja. Osallistujilla on myös mahdollisuus Viexpon tarjoamaan yrityskohtaiseen sparraukseen joko paikanpäällä tai Teamsissä myöhemmin! Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille viennistä ja kansainvälistymisestä kiinnostuneille ruoka-alan toimijoille. [Tutustu tilaisuuden ohjelmaan tarkemmin ja ilmoittaudu mukaan 12.1. mennessä.](#)

[Lue lisää](#)

---

## Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa

Sosiaalisen median kanavissa tiedotamme ajankohtaisista tapahtumista sekä jaamme vinkkejä ja innostavia esimerkkejä ruoka-alalta, uusimmista tutkimuksista, kehitystyöstä ja yhteistyömahdollisuuksista.

Sosiaalisessa mediassa voit tågätä (@) kanavamme tai käyttää seuraavia hastageja (#), jolloin myös me voimme jakaa julkaisusi omilla kanavillamme: [#agrifoodpohjoissavo](#) [#ruokalaakso](#)



### Agri-Food Klusteri Pohjois-Savo



### RuokaLaakso





Euroopan unionin  
osarahoittama



Pohjois-Savon liitto



[www.agrifoodclusters.fi](http://www.agrifoodclusters.fi)

[www.ruokalaakso.fi](http://www.ruokalaakso.fi)

Lisätietoja: [info@agrifoodclusters.fi](mailto:info@agrifoodclusters.fi)

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postividakko™